
 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

ŽUPAN 
Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor, 

www.maribor.si, email: 
mestna.obcina@maribor.si 

 

41000-7/2016-18  
GMS-699 

   

 
Številka: 41000-7/2016-18 
Datum: 07.06.2018 
 
 
 
 
 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 37. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2018-skrajšan 
postopek 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad za finance in proračun ter ostali organi in organizacije Mestne 
uprave 
Javno podjetje za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči  

GRADIVO PREDLAGA: dr. Andrej Fištravec, župan 
 

POROČEVALEC: mag. Mateja Cekić, univ. dipl. ekon. 
v. d. direktorja mestne uprave 
 

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 
2018 

 
 

dr. Andrej Fištravec 
župan Mestne občine Maribor 

  



 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
 

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 
    

 
Številka: 41000-7/2016-18 
Datum: 07.06.2018 
 

PODPISNI LIST 

PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 37. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Naslov gradiva: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 
Mestne občine Maribor za leto 2018 – skrajšan postopek 

Priloge gradiva (navedba 
morebitnih prilog): 

Obrazložitev 

 
Pregledali in parafirali: 
Podpisniki Ime in priimek podpisnika Pristojen 

organ 
Datum Podpis tistega, 

ki podpiše oz. 
parafira  

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in proračun ter 
ostali upravni organi in 
organizacije Mestne uprave 
Javno podjetje za gospodarjenje 
s stavbnimi zemljišči 

   

Gradivo pregledal-
a vodja organa in 
morebitni vodja 
NOE: 

mag. Mateja Cekić, univ. dipl. 
ekon.  
v. d. direktorja mestne uprave 

   

Gradivo usklajeno 
s pristojnimi organi 
(če je gradivo 
pripravljeno izven 
MOM): 

    

Dodatni pregled na 
predlog 
pripravljavca 

    

     
Gradivo prejela 
služba MS v 
fizični in 
elektronski obliki 

Rosana Klančnik Služba za 
delovanje 
mestnega 
sveta 

  

     
Gradivo pregledala 
direktorica MU 

mag. Mateja Cekić, univ. dipl. 
ekon. 
v. d. direktorja mestne uprave 

Kabinet 
župana 

  

Gradivo podpisal 
župan: 

Dr. Andrej Fištravec Kabinet 
župana 

  
 

Obrazložitev: V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo nove vrednosti skladno s 
spremembo splošnega dela proračuna in posebnega dela proračuna. Sprememba 
splošnega dela se nanaša na dokapitalizacijo Pogrebnega podjetja Maribor. 
 

 



 

 

                                       MESTNA OBČINA MARIBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REBALANS PRORAČUNA  

ZA LETO 2018 

 

 
              

 
 



 

 

 

  

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 13/18) in 23. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014), je Mestni svet Mestne občine Maribor 
na……………seji, dne…………….., sprejel  
 
 

 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 

OBČINE MARIBOR ZA LETO 2018 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2018 (MUV, št. 7/2017, 28/2017, 12/2018) se 
drugi odstavek 3. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za leto 2018 določa v naslednjih zneskih: 

                                 v  EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
  Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto              Proračun leta   

2018 
     
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  115.260.837 
   TEKOČI PRIHODKI (70+71)  94.198.024 
  70 DAVČNI PRIHODKI  72.262.707 
  700 Davki na dohodek in dobiček  52.367.051 
  703 Davki na premoženje  18.699.830 
  704 Domači davki na blago in storitve  1.195.826 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI  21.935.317 
  710 Udeležba na dobičku in dohod. od premoženja  18.326.602 
  711 Takse in pristojbine  68.500 
  712 Globe in druge denarne kazni  733.000 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  29.900 
  714 Drugi nedavčni prihodki  2.777.315 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI  10.422.525 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  2.666.139 
  722 Prih. od prodaje zemljišč in neopr. dolg. sred.  7.756.386 
  73 PREJETE DONACIJE  111.316 
  730 Prejete donacije iz domačih virov  111.316 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI  10.109.606 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnof. institucij  7.037.574 
  741 Prejeta sred. iz držav. pror. iz sred. pror. EU  3.072.032 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  419.366 
  787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij  419.366 
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  131.763.998 
  40 TEKOČI ODHODKI  25.359.075 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  7.244.326 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  1.120.813 
  402 Izdatki za blago in storitve  15.746.817 
  403 Plačila domačih obresti  713.319 
  409 Rezerve  533.800 
  41 TEKOČI TRANSFERI  59.399.984 

1



 

 

 

  

  410 Subvencije  5.779.891 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  23.295.606 
  412 Transferi neprofitnim organiz. in ustanovam  5.832.388 
  413 Drugi tekoči domači transferi  24.492.099 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI  33.660.223 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  33.660.223 
  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  13.344.716 
  431 Inv. transferi prav. in fiz. osebam, ki niso pror. upor.  330.342 
  432 Inv. transferi proračunskim uporabnikom  13.014.374 
 III. PROR. PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)  -16.503.161 
     
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
  Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto   
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITAL. DELEŽEV (750+751+752) 
 6.439.302 

  75 PREJ. VRAČ. DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAP. DELEŽEV 

 6.439.302 

  750 Prejeta vračila danih posojil  500 
  751 Prodaja kapitalskih deležev  6.438.802 
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV (440+441+442) 
 1.820.038 

  44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 1.820.038 

  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb  415.386 
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 

skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

 1.404.652 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALS. DELEŽEV (IV.-V.) 
 

 4.619.264 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
  Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto  
 VII. ZADOLŽEVANJE (500)  12.721.500 
  50 ZADOLŽEVANJE  12.721.500 
  500 Domače zadolževanje  12.721.500 
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  4.400.888 
  55 ODPLAČILA DOLGA  4.400.888 
  550 Odplačila domačega dolga  4.400.888 
 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
 -3.563.285 

  
X. 

 
NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                           

      
8.320.612 

 XI. 
 
XII. 

NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 

 
16.503.161 

 
3.563.285«. 

 
 
 
 
 
 

2



 

 

 

  

Alineje v četrtem odstavku se spremenijo, tako da se glasijo: 
 « -    prihodki v višini 115.260.837 EUR, 

- prihodki prejetih vračil danih posojil v višini 500 EUR, 
- prodaja kapitalskih deležev v višini 6.438.802 EUR, 
- zadolževanje v višini 12.721.500 EUR in 
- ostanek sredstev na računu na dan 31.12.2017 v višini 3.563.285 EUR.«. 

Alineje v petem odstavku se spremenijo, tako da se glasijo: 
« -     odhodki v višini 131.763.998 EUR, 

- povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb v višini 415.386 EUR, 
- povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah 

javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti v višini 1.404.652 EUR in 
- odplačila dolga v višini 4.400.888 EUR.«. 

 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
Številka: 41000-7/2016 
Datum:  
                                                                       

                                                                                                         Dr. ANDREJ FIŠTRAVEC                                                                        

                                                                                                                       ŽUPAN  

                                                                                                         MESTNE OBČINE MARIBOR                                              

                                                                              
 

3



Obrazložitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine 
Maribor za leto 2018 
 
K 1. členu: 
V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo nove vrednosti skladno s spremembo 
splošnega dela proračuna in posebnega dela proračuna. Sprememba splošnega dela se 
nanaša na dokapitalizacijo Pogrebnega podjetja Maribor. 
 

4



REBALANS PRORAČUNA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2018

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 26.370.898114.845.451114.738.935 100,4115.260.837 100,5

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 24.686.84894.198.02494.091.508 100,094.198.024 100,1

70 DAVČNI PRIHODKI 20.079.69972.262.70772.262.707 100,072.262.707 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 17.120.00352.367.05152.367.051 100,052.367.051 100,0

7000 Dohodnina 17.120.00352.367.05152.367.051 100,052.367.051 100,0

703 Davki na premoženje 1.585.55118.699.83018.699.830 100,018.699.830 100,0

7030 Davki na nepremičnine 476.08316.001.50016.001.500 100,016.001.500 100,0

7031 Davki na premičnine 6.16716.03016.030 100,016.030 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 184.098531.600531.600 100,0531.600 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 919.2032.150.7002.150.700 100,02.150.700 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 434.2341.195.8261.195.826 100,01.195.826 100,0

7044 Davki na posebne storitve 102.315124.026124.026 100,0124.026 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 331.9191.071.8001.071.800 100,01.071.800 100,0

706 Drugi davki in prispevki 939.91100 ---0 ---

7060 Drugi davki in prispevki 939.91100 ---0 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.607.14821.935.31721.828.801 100,021.935.317 100,5

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 3.857.84418.326.60218.220.086 100,018.326.602 100,6

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 07.233.3557.233.355 100,07.233.355 100,0

7102 Prihodki od obresti 17.10321.48821.488 100,021.488 100,0

7103 Prihodki od premoženja 3.840.74111.071.75910.965.242 100,011.071.759 101,0

711 Takse in pristojbine 40.45468.50068.500 100,068.500 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 40.45468.50068.500 100,068.500 100,0

Stran 1 od 95



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 132.553733.000733.000 100,0733.000 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 132.553733.000733.000 100,0733.000 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.48929.90029.900 100,029.900 100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.48929.90029.900 100,029.900 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 569.8082.777.3152.777.315 100,02.777.315 100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 569.8082.777.3152.777.315 100,02.777.315 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.288.50410.007.13910.007.139 104,210.422.525 104,2

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.0132.666.1392.666.139 100,02.666.139 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 24.4952.646.1392.646.139 100,02.646.139 100,0

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 51820.00020.000 100,020.000 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.263.4917.341.0007.341.000 105,77.756.386 105,7

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 05.0005.000 100,05.000 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.263.4917.336.0007.336.000 105,77.751.386 105,7

73 PREJETE DONACIJE 2.220111.316111.316 100,0111.316 100,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.220111.316111.316 100,0111.316 100,0

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 2.220110.816110.816 100,0110.816 100,0

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0500500 100,0500 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 309.20310.109.60610.109.606 100,010.109.606 100,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 309.2037.037.5747.037.574 100,07.037.574 100,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 236.6465.628.5245.628.524 100,05.628.524 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 72.557261.320261.320 100,0261.320 100,0

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 01.143.0001.143.000 100,01.143.000 100,0

7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij 04.7304.730 100,04.730 100,0

Stran 2 od 96



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih 
držav

03.072.0323.072.032 100,03.072.032 100,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 0703.352703.352 100,0703.352 100,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 02.368.6802.368.680 100,02.368.680 100,0

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 84.123419.366419.366 100,0419.366 100,0

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 84.123419.366419.366 100,0419.366 100,0

7870 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 84.123419.366419.366 100,0419.366 100,0

Stran 3 od 97



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 25.977.071131.763.998131.657.482 100,0131.763.998 100,1
40 TEKOČI ODHODKI 6.627.23925.359.07525.252.559 100,025.359.075 100,4

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.128.5137.244.3267.244.326 100,07.244.326 100,0

4000 Plače in dodatki 1.940.5636.362.2156.362.215 100,06.362.215 100,0

4001 Regres za letni dopust 0238.121238.121 100,0238.121 100,0

4002 Povračila in nadomestila 121.559405.298405.298 100,0405.298 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 47.639178.298178.298 100,0178.298 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 5.46515.29315.293 100,015.293 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 13.28745.10245.102 100,045.102 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 354.9011.120.8131.120.813 100,01.120.813 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 177.506585.919585.919 100,0585.919 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 141.978469.468469.468 100,0469.468 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 1.4604.6234.623 100,04.623 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.9996.6166.616 100,06.616 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 31.95854.18754.187 100,054.187 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 4.027.35415.746.81715.640.301 100,015.746.817 100,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.086.0254.107.4114.000.895 100,04.107.411 102,7

4021 Posebni material in storitve 61.605199.640199.640 100,0199.640 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 683.9142.104.9092.104.909 100,02.104.909 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 42.321287.190287.190 100,0287.190 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 24.128170.565170.565 100,0170.565 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.808.6106.864.8236.864.823 100,06.864.823 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 85.698341.724341.724 100,0341.724 100,0

4027 Kazni in odškodnine 9.564896.105896.105 100,0896.105 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 225.488774.450774.450 100,0774.450 100,0

403 Plačila domačih obresti 116.471713.319713.319 100,0713.319 100,0

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 116.471713.319713.319 100,0713.319 100,0

Stran 4 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

409 Rezerve 0533.800533.800 100,0533.800 100,0

4090 Splošna proračunska rezervacija 0250.000250.000 100,0250.000 100,0

4091 Proračunska rezerva 0283.800283.800 100,0283.800 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 17.434.21559.399.98459.399.984 100,059.399.984 100,0

410 Subvencije 2.144.1255.779.8915.779.891 100,05.779.891 100,0

4100 Subvencije javnim podjetjem 1.516.7875.149.0005.149.000 100,05.149.000 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 627.338630.891630.891 100,0630.891 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.262.28523.295.60623.295.606 100,023.295.606 100,0

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 25.350100.000100.000 100,0100.000 100,0

4117 Štipendije 26.16080.00080.000 100,080.000 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 7.210.77523.115.60623.115.606 100,023.115.606 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.294.4005.832.3885.832.388 100,05.832.388 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.294.4005.832.3885.832.388 100,05.832.388 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 6.733.40524.492.09924.492.099 100,024.492.099 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 554.7491.764.0001.764.000 100,01.764.000 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 51.057282.200282.200 100,0282.200 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.932.13416.322.76916.322.769 100,016.322.769 100,0

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.195.4676.123.1306.123.130 100,06.123.130 100,0

Stran 5 od 99



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.381.12133.660.22333.660.223 100,033.660.223 100,0

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.381.12133.660.22333.660.223 100,033.660.223 100,0

4200 Nakup zgradb in prostorov 03.330.8283.330.828 100,03.330.828 100,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 68.7501.768.4671.768.467 100,01.768.467 100,0

4202 Nakup opreme 157.2041.070.9181.070.918 100,01.070.918 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 1.67711.15011.150 100,011.150 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 193.37919.264.13219.264.132 100,019.264.132 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 278.6782.679.5502.679.550 100,02.679.550 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 395.2793.814.9743.814.974 100,03.814.974 100,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 63.59288.00088.000 100,088.000 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 222.5621.632.2051.632.205 100,01.632.205 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 534.49613.344.71613.344.716 100,013.344.716 100,0

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 2.247330.342330.342 100,0330.342 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0170.612170.612 100,0170.612 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 2.247159.730159.730 100,0159.730 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 532.24913.014.37413.014.374 100,013.014.374 100,0

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 32.73599.50099.500 100,099.500 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 499.51412.914.87412.914.874 100,012.914.874 100,0

Stran 6 od 910



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-16.918.547 393.826-16.918.547 97,5-16.503.161 97,5

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-16.226.716 493.194-16.226.716 97,4-15.811.330 97,4

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

9.438.965 625.3949.438.965 100,09.438.965 100,0

Stran 7 od 911



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

06.439.3026.439.302 100,06.439.302 100,0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 06.439.3026.439.302 100,06.439.302 100,0

750 Prejeta vračila danih posojil 0500500 100,0500 100,0

7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali občin 0500500 100,0500 100,0

751 Prodaja kapitalskih deležev 06.438.8026.438.802 100,06.438.802 100,0

7510 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 04.866.8324.866.832 100,04.866.832 100,0

7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 01.571.9701.571.970 100,01.571.970 100,0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 01.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 01.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 000 ---415.386 ---

4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 000 ---415.386 ---

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti

01.404.6521.404.652 100,01.404.652 100,0

4430 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 0904.652904.652 100,0904.652 100,0

4431 Povečanje premoženja v drugih pravnih osebah javnega prava, ki je v njihovi lasti 0500.000500.000 100,0500.000 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

5.034.650 05.034.650 91,84.619.264 91,8

Stran 8 od 912



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(1)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 012.721.50012.721.500 100,012.721.500 100,0
50 ZADOLŽEVANJE 012.721.50012.721.500 100,012.721.500 100,0

500 Domače zadolževanje 012.721.50012.721.500 100,012.721.500 100,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 012.209.90512.209.905 100,012.209.905 100,0

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 0511.595511.595 100,0511.595 100,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 2.147.6664.400.8884.400.888 100,04.400.888 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 2.147.6664.400.8884.400.888 100,04.400.888 100,0

550 Odplačila domačega dolga 2.147.6664.400.8884.400.888 100,04.400.888 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 2.127.3044.360.1634.360.163 100,04.360.163 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 20.36240.72540.725 100,040.725 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-3.563.285 -1.753.840-3.563.285 100,0-3.563.285 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 8.320.612 -2.147.6668.320.612 100,08.320.612 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 16.918.547 -393.82616.918.547 97,516.503.161 97,5

3.563.285XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 3.563.2853.563.285 3.563.285

Stran 9 od 913



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I .  
SPLOŠNI  DEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14



 

1. SPLOŠNI DEL 
 

Skupni prejemki so v predlogu rebalansa proračuna Mestne občine Maribor za leto 2018 glede 
na veljavni rebalans načrtovani višje za 0,4 mio EUR, in sicer so načrtovani v višini 138 mio 
EUR. 
 
 
 

A - Bilanca prihodkov in odhodkov 
Prihodki proračuna 

Prihodki v predlogu rebalansa proračuna Mestne občine Maribor za leto 2018 so, v primerjavi z 
veljavnim rebalansom, načrtovani v višje za 0,4 mio EUR, in sicer so načrtovani v višini 115,3 
mio EUR. 

 
 

72 - KAPITALSKI PRIHODKI 
 

Kapitalski prihodki se skupno zvišujejo za 415.386 EUR. 
 
Prihodki od stavbnih zemljišč se v predlogu rebalansa zvišujejo zaradi dokapitalizacije 
Pogrebnega podjetja Maribor s stvarnim vložkom. 
 
 
 
 

  

15



 

Odhodki proračuna 
 

Ni sprememb. 

  

16



 

 

B - Račun finančnih terjatev in naložb 

75 - PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 

 

Ni sprememb. 

 

 

 

 

 

 

44 – DANA POSOJILA IN POVEČANJE  

KAPITALSKIH DELEŽEV 

 
Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 
 
V skladu z Zakonom o gospodarskih družbah se Pogrebno podjetje Maribor dokapitalizira s 
stvarnim vložkom v višini 415.386 EUR.  

17



 

 

C - Račun financiranja 

50 - ZADOLŽEVANJE 
 
Ni sprememb. 
 
 
 

55 - ODPLAČILA DOLGA 
 
Ni sprememb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I I .  

POSEBNI DEL 
  

19



 

2. POSEBNI DEL 
 

Obrazložitev proračunskih postavk  

 
A - Bilanca odhodkov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0403 - Urad za finance in proračun

329 - Reb_2018 330 - Veljreb_2018 327 - Re4_2018

(1) (2) (3) (4)/(1)

Indeks

328 - RebII_2018

(4) (4)/(2)

Indeks

0403 Urad za finance in proračun 01.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6

002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6

00202 Urejanje na področju fiskalne politike 1.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6

002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 1.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6

0143010 Dokapitalizacija Marprom 500.000500.000 100,0500.000 100,0

04431 Povečanje premoženja v drugih pravnih osebah javnega prava, ki je v njihovi lasti 500.000500.000 100,0500.000 100,0

0143016 Dokapitalizacija JMSS 904.652904.652 100,0904.652 100,0

04430 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 904.652904.652 100,0904.652 100,0

0143017 Dokapitalizacija Pogrebno podjetje Maribor 00 ---415.386 ---

04410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 00 ---415.386 ---

01.404.6521.404.652 129,61.820.038 129,6Skupaj bilanca: B - Račun finančnih terjatev in naložb

Stran: 92 od 9321



 

 
0403 - Urad za finance in proračun 
 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 

143017 Dokapitalizacija Pogrebno podjetje Maribor 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z Zakonom o gospodarskih družbah se Pogrebno podjetje Maribor dokapitalizira s 
stvarnim vložkom v višini 415.386 EUR.  

22



NAČRT RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2018-2021 

 
Načrt razvojnega programa za obdobje 2018-2021 se uskladi s finančnim načrtom odhodkov 
rebalansa proračuna za leto 2018. 

23




